
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4258 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства  
гр. Комар Л.І. на території 
Кораблищенського старостинського 
округу 
  
 

Розглянувши заяву гр. Комар Лариси Іванівни від 03.04.2025 про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
згідно сертифіката на право на земельну частку (пай) серія РВ № 0070233 для 
ведення особистого селянського господарства на землях реформованого 
колективного сільськогосподарського підприємства «РАДІВСЬКЕ» на території 
Кораблищенського старостинського округу Млинівської селищної ради, 
свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 24.03.2025, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 2, 3, 5 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», статтями 12, 22, 81, 118, 122 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл гр. Комар Ларисі Іванівні на виготовлення технічної 
документації  із  землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 



2 
 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 2,87 га, в тому числі: рілля 
площею 1,89 га (масив № 23, ділянка № 16), сіножаті площею 0,98 га (масив   
№ 36, ділянка № 2) для ведення особистого селянського господарства на землях 
реформованого колективного сільськогосподарського підприємства 
«РАДІВСЬКЕ» на території Кораблищенського старостинського округу 
Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Комар Ларисі Іванівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації.  
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4260 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Тищенку О.А. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Тищенка Олександра Анатолійовича від 28.03.2025 
про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Тищенку Олександру Анатолійовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебували у приватній власності спадкодавця 
Літвінчука Григорія Харитоновича відповідно до рішення Владиславівської 
сільської ради від 16.10.1993 № 21. 

 



          2 
 

Земельна ділянка розташована в межах с. Владиславівка,                                                        
вул. Жовтнева, 4а на території Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Тищенку Олександру Анатолійовичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації.  

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4259 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського 
господарства гр. Тищенку О.А. 
 
 
        Розглянувши заяву гр. Тищенка Олександра Анатолійовича від 28.03.2025 
про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого селянського господарства, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу 
України, пунктом 2 розділу VІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 
України «Про Державний земельний кадастр», за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА:  

 
 1. Надати дозвіл гр. Тищенку Олександру Анатолійовичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,72 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебували у приватній власності спадкодавця Літвінчука Григорія 
Харитоновича відповідно до рішення Владиславівської сільської ради від 
16.10.1993 № 21. 
        Земельна ділянка розташована в межах с. Владиславівка на території 
Млинівської селищної ради. 



2  
 

2. Рекомендувати гр. Тищенку Олександру Анатолійовичу звернутися до 
проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації.  
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 травня 2025 року                                                                № 4279 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду строком на 
40 (сорок) років через зміну цільового 
призначення  для  іншого 
сільськогосподарського призначення 
(обслуговування будівлі зерноскладу)  
ФГ «Агро Старт 2020» на території 
Добрятинського старостинського округу 
 

 
Розглянувши заяву голови фермерського господарства «Агро Старт 2020» 

Гречанюка Анатолія Володимировича від 02.04.2025 про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
строком на 40 (сорок) років через зміну цільового призначення для іншого 
сільськогосподарського призначення (під господарськими будівлями та 
дворами), керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 124 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати фермерському господарству «Агро Старт 2020» дозвіл на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
строком на 40 (сорок) років через зміну цільового призначення площею    
1,1423 га (кадастровий номер 5623882300:05:029:0019) за рахунок земель 
запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності для іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування будівлі зерноскладу). 

 



2 
 

       Земельна ділянка розташована на території Добрятинського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
        2. Рекомендувати фермерському господарству «Агро Старт 2020» 
звернутися до проектної організації для проведення комплексу землевпорядних 
робіт. 

Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та 
затвердження селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 травня 2025 року                                                                № 4280 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду строком на  
25 (двадцять п’ять) років через зміну 
цільового призначення для іншого 
сільськогосподарського призначення 
(обслуговування будівлі свинарника)  
ФГ «Золотий хутір» на території 
Перемилівського старостинського округу 
 

 
Розглянувши заяву фермерського господарства «Золотий хутір» від 

25.03.2025 № 4 про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду строком на 25 (двадцять п’ять) років 
через зміну цільового призначення для іншого сільськогосподарського 
призначення (під господарськими будівлями та дворами), керуючись пунктом 
34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 124 Земельного кодексу України, 
за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати фермерському господарству «Золотий хутір» дозвіл на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
строком на 25 (двадцять п’ять) років через зміну цільового призначення 
площею 2,8647 га (кадастровий номер 5623886400:04:023:0376) за рахунок  
земель запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності для 
іншого сільськогосподарського призначення (для обслуговування будівлі 
свинарника). 



2 
 

       Земельна ділянка розташована на території Перемилівського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
        2. Рекомендувати фермерському господарству «Золотий хутір» звернутися 
до проектної організації для проведення комплексу землевпорядних робіт. 

Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та 
затвердження селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                 № 4245 
 
 
Про зарахування учасників бойових дій 
на чергу по виділенню земельних 
ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво 
 
 

Розглянувши заяви гр. ___________ від 02.04.2025, гр. ___________      від 
02.04.2025, гр. ____________ від 08.04.2025, гр. ______________                 від 
08.04.2025, гр. ____________________ від 15.04.2025, гр. ______________ від 
14.04.2025, гр. _________________  від 14.04.2025, гр. ________________ від 
10.04.2025 про виділення земельних ділянок в селищі Млинів під будівництво і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
враховуючи, що вони є учасниками бойових дій, згідно посвідчення учасника, 
та відсутність вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове 
будівництво на території селища Млинів, керуючись пунктом 14 статті 12 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
пунктом 34 частини першої статті 26,статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 118, 121 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати громадян _________________, _______________________, 
______________________, _________________, ____________________, 
______________________,    ________________, __________________ учасників 
бойових дій, на чергу по виділенню земельних ділянок під будівництво 
житлового будинку, господарських будівель і споруд в селищі Млинів згідно з 
додатком. 
 
 
 
 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Додаток до рішення 

Млинівської селищної ради 
  ________________ № ______ 

 
 

Список громадян, учасників бойових дій, які зараховуються на чергу по 
виділенню земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в селищі Млинів 

 
1. _______________________ – с. Береги, 
2. _______________________ – с. Береги, 
3. _______________________– с. Береги, 
4. _______________________– с. Пітушків 
5. _______________________ – с-ще Млинів 
6. _______________________ – с-ще Млинів 
7. _______________________ – м. Житомир 
8. _______________________ -  с. Радів 

 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4246 
 
 
Про зарахування на чергу по виділенню 
земельної ділянки під індивідуальне 
житлове будівництво 
 
 

Розглянувши заяву гр. Лукаш Тетяни Миколаївни від 03.04.2025 про 
виділення земельної ділянки в селищі Млинів під будівництво і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд, враховуючи відсутність 
вільних земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території 
селища Млинів, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати гр. Лукаш Тетяну Миколаївну на чергу по виділенню 
земельної ділянки під будівництво житлового будинку, господарських будівель 
і споруд в селищі Млинів. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
06 травня 2025 року                                                                 № 4281 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення  для 
будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку 
з об’єктами торгово-розважальної та 
ринкової інфраструктури 
ТзОВ «СОІТ» 

 
 

Розглянувши заяву директора  товариства з обмеженою відповідальністю 
«СОІТ» Кущука Володимира Сергійовича від 22.04.2025 про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 
інфраструктури, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 33, 81, 118, 
121, 186 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки     

товариству з обмеженою відповідальністю «СОІТ» у разі зміни її цільового 
призначення для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури (код 
цільового призначення згідно КВЦПЗ-02.10) за рахунок земельної ділянки, що 
перебуває у власності товариства з обмеженою відповідальністю «СОІТ»  
площею 1,0602 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:1294) для розміщення  



2 
 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком в селищі  
Млинів, вул. Народна, 5  на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблений фізичною особою-підприємцем 
Шубичем Сергієм Степановичем. 

 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 1,0602 га 

(кадастровий номер 5623855100:01:006:1294) з коду КВЦПЗ-11.02 на код 
КВЦПЗ-02.10. 
 
       3. Товариству з обмеженою відповідальністю «СОІТ» використовувати 
земельну ділянку за цільовим призначенням після реєстрації речового права та 
отримання правовстановлюючих документів на земельну ділянку. 
 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4267 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Жигаревичу В.А. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Жигаревича Василя Антоновича від 15.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Кортоусом Василем 
Миколайовичем. 

 
2. Передати у приватну власність гр. Жигаревичу Василю Антоновичу 

земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
5623887600:04:012:1288) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд відповідно до витягу з Державного реєстру 
речових прав від 14.02.2025 № 413437536. 



2 
 

 Земельна ділянка розташована за адресою: с. Пугачівка,                           
вул. М. Демидюка, 21 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
        4. Громадянину Жигаревичу Василю Антоновичу оформити право на 
земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством.  

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4270 
 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Касьян М.І. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Касьян Марії Іванівни від 23.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною. 

 
        2. Передати у приватну власність гр. Касьян Марії Іванівні земельну ділянку 
площею 0,0824 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:1298) для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель  і  споруд, 
зареєстрованого в  Рівненському  обласному  бюро  технічної  інвентаризації в 
реєстровій книзі № 3 від 13.03.2001 № 189-480. 
 



2 
 

        Земельна ділянка розташована за адресою: селище Млинів,                                       
вул. Садова, 1 на території Млинівської селищної ради.  
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Касьян Марії Іванівні оформити право на земельну ділянку в 
порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4269 
 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Момоту М.Г. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Момота Миколи Григоровича від 22.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену Млинівським виробничим відділом державного підприємства 
«Центр державного земельного кадастру». 

 
        2. Передати у приватну власність гр. Момоту Миколі Григоровичу земельну 
ділянку площею 0,0809 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:0870) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських  будівель  і  
споруд відповідно до  інформації з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме  майно  та   реєстру  прав  власності   на  нерухоме   майно, Державного  



2 
 

реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна    
щодо  об’єкта  нерухомого  майна  від   24.03.2025 № 419210991. 
        Земельна ділянка розташована за адресою: селище Млинів,                                       
вул. Садова, 6 на території Млинівської селищної ради.  
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Момоту Миколі Григоровичу оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4271 
 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Поліщуку В.П. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Поліщука Володимира Петровича від 22.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену товариством з обмеженою відповідальністю «Фірма-
Рівнеприватзем». 

 
        2. Передати у приватну власність гр. Поліщуку Володимиру Петровичу 
земельну ділянку площею 0,2035 га (кадастровий номер 
5623881300:05:001:0149) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських  будівель  і  споруд  відповідно до  витягу  з  Державного реєстру  
речових   прав  від  15.02.2025  № 413515509   та   витягу  з  Державного  реєстру 



2 
 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 30.10.2020 
№ 230413949. 
        Земельна ділянка розташована за адресою: с. Новоселівка,                                       
вул. Млинівська, 41 на території Млинівської селищної ради.  
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Поліщуку Володимиру Петровичу оформити право на 
земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4266 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Синицькому А.В. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Синицького Анатолія Васильовича від 08.04.2025 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною. 

 
2. Передати у приватну власність гр. Синицькому Анатолію Васильовичу 

земельну ділянку площею 0,1500 га (кадастровий номер 
5623855100:01:006:1295) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд відповідно до витягу з Державного реєстру 
речових прав від 03.03.2025 № 416045375. 
 



2 
 

 Земельна ділянка розташована за адресою: селище Млинів, вул. Івана 
Франка, 1А на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Синицькому Анатолію Васильовичу оформити право на 
земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством.  

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4263 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Сотнікову Р.М.,  
гр. Сотнікову М.М. 
 
 
       Розглянувши заяву гр. Сотнікова Миколи Миколайовича від 03.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену виробничим відділом у селищі Млинів приватного підприємства 
«Центр землеустрою та кадастру». 

 
       2. Передати  у  спільну  часткову   власність  гр. Сотнікову Руслану 
Миколайовичу  та  гр.  Сотнікову Миколі Миколайовичу  по    1/2  частки   
земельної ділянки площею 0,0800 га (кадастровий номер 
5623855100:01:006:1296) для будівництва  і  обслуговування житлового будинку,  



2 
 

господарських будівель і споруд відповідно до витягів з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 05.09.2022 
№ 308980201, № 308978773. 
        Земельна ділянка розташована за адресою: селище Млинів,                                         
вул. Лесі Українки, 1А на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянам Сотнікову Руслану Миколайовичу та Сотнікову Миколі 
Миколайовичу оформити право на земельну ділянку в порядку, визначеному 
чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4275 

 
 
Про       затвердження       технічної 
документації із землеустрою  щодо 
встановлення   (відновлення)    меж 
земельної    ділянки  в  натурі   (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського  господарства                       
гр. Нікітській І.В. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Нікітської Ірини Володимирівни від 02.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
         1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену виробничим відділом у  
селищі  Млинів  приватного  підприємства  «Центр   землеустрою  та  кадастру», 
загальною площею 0,2415 га (кадастровий номер 5623886400:02:001:0173) за 
рахунок земель, що перебували у приватній власності спадкодавця Парфенюк  
Домнікії Євстафіївни відповідно до рішення Перемилівської сільської ради від 
30.09.1996 № 65 а 
        Земельна ділянка розташована в межах с. Мошків на території Млинівської 
селищної ради. 
 



2 
 

        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянці Нікітській Ірині Володимирівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4273 

 
 
Про       затвердження       технічної 
документації із землеустрою   щодо 
встановлення   (відновлення)    меж 
земельних    ділянок   в  натурі   (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського  господарства                       
гр. Харитонюк Н.З. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Харитонюк Надії Захарівни від 11.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену фізичною особою-
підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною загальною площею 0,5500 га,        
в тому числі: площею 0,3500 га (кадастровий номер 5623883800:02:001:0233), 
площею 0,2000 га (кадастровий номер 5623883800:02:001:0232) за рахунок 
земель, що перебували у приватній власності спадкодавця Харитонюка Петра 
Сергійовича відповідно до рішення Кораблищенської сільської ради від 
18.11.1993 № 67. 
        Земельні ділянки розташовані в межах с. Кораблище на території 
Млинівської селищної ради. 



2 
 

        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянці Харитонюк Надії Захарівні оформити право на земельні 
ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4274 

 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                       
гр. Герасимчук Т.В. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Герасимчук Тетяни Володимирівни від 01.04.2025  
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену товариством з обмеженою 
відповідальністю «Фірма-Рівнеприватзем», загальною площею 0,6000 га 
(кадастровий номер 5623886400:04:023:0379) за рахунок земель, що перебувають 
приватній власності гр. Герасимчук Тетяни Володимирівни відповідно до 
рішення Перемилівської сільської ради від 17.01.1997 № 76. 
         Земельна ділянка розташована в межах с. Іванківці на території 
Млинівської селищної ради. 

 
 



      2 
 

        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянці Герасимчук Тетяні Володимирівні оформити право на 
земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4276 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                       
гр. Дудко Є.О. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Дудко Євгенії Олександрівни від 23.04.2025  про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену товариством з обмеженою 
відповідальністю «Фірма-Рівнеприватзем», загальною площею 0,4027 
(кадастровий номер 5623884900:06:006:0221) за рахунок земель, що перебувають  
у приватній власності гр. Дудко Євгенії Олександрівни відповідно до рішення 
Малодорогостаївської сільської ради від 23.04.1997 № 69. 
       Земельна ділянка розташована в межах с. Маслянка на території Млинівської 
селищної ради. 
 
        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  



2 
 

        3. Громадянці Дудко Євгенії Олександрівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4278 

 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства                 
гр. Зань Н.І. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Зань Надії Іванівни від 09.04.2025 про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 
господарства, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 
121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену виробничим відділом                         
у селищі Млинів приватного підприємства «Центр землеустрою та кадастру», 
загальною площею 0,2226 га (кадастровий номер 5623885000:01:003:0077) за 
рахунок земель, що перебували у приватній власності спадкодавця Зань Тетяни 
Іванівни відповідно до рішення Новоукраїнської сільської ради від 28.12.1994     
№ 16. 
       Земельна ділянка розташована в межах с. Мальоване на території 
Млинівської селищної ради. 
 
 



       2 
 

        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянці Зань Надії Іванівні оформити право на земельну ділянку в 
порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4277 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                       
гр. Котику П.В. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Котика Петра Васильовича від 28.03.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену фізичною особою-
підприємцем Копиловим Сергієм Миколайовичем, загальною                              
площею 0,4910 га, в тому числі: площею 0,1859 га (кадастровий номер 
5623887100:03:003:0422), площею 0,1491 га (кадастровий номер 
5623887100:03:003:0418), площею 0,1560 га (кадастровий номер 
5623887100:06:018:0645) за рахунок земель, що перебувають у приватній 
власності гр. Котика Петра Васильовича відповідно  до  рішення  Підгаєцької  
сільської  ради  від  24.12.1993 № 80. 
 



2 
 

        Земельні ділянки розташовані в межах с. Підгайці на території Млинівської 
селищної ради. 

 
        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянину Котику Петру Васильовичу оформити право на земельні 
ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4272 

 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                       
гр. Мельник Н.О. 
  
 
 Розглянувши заяву гр. Мельник Надії Олександрівни від 02.04.2025  про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, розроблену фізичною особою- 
підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною, загальною площею 0,3700 
(кадастровий номер 5623880300:02:003:0300) за рахунок земель, що 
перебувають  у приватній власності гр. Мельник Надії Олександрівни 
відповідно до рішення Берегівської сільської ради від 24.04.1997 № 52. 
       Земельна ділянка розташована в межах с. Береги на території Млинівської 
селищної ради. 
 
 



2 
 

        2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  

 
        3. Громадянці Мельник Надії Олександрівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4252 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Брищі Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Брищі на території Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись пунктом 34 
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Брищі Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4254 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Долина Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Долина на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією 
державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Долина Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4251 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Малі Дорогостаї 
Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської 
області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Малі Дорогостаї на території Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, розроблену Рівненською 
регіональною філією державного підприємства «Центр державного земельного 
кадастру», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного 
кодексу України, статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Малі Дорогостаї Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4253 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Мальоване 
Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської 
області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Мальоване на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією 
державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Мальоване Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4250 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Мантин 
Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської 
області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Мантин на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією 
державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Мантин Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4249 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Маслянка 
Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської 
області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Маслянка на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією 
державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Маслянка Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                № 4248 
 
 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земель села Стоморги 
Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської 
області 
 
 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Стоморги на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією 
державного підприємства «Центр державного земельного кадастру», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 
Закону України «Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель села Стоморги Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену Рівненською регіональною філією державного 
підприємства «Центр державного земельного кадастру». 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4255 
 

 
    Про затвердження технічної 
    документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок 
запасу комунальної власності на 
території Перемилівського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 

 
 
           Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок запасу комунальної власності, розміщених на 
території Перемилівського старостинського округу Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок запасу комунальної власності площею 7,2116 га 
(кадастровий номер 5623886400:04:015:0339), розміщених на території 
Перемилівського старостинського округу Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, розроблену товариством з обмеженою 
відповідальністю «Фірма-Рівнеприватзем». 

 
       2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної  ради  провести  державну  реєстрацію  права  комунальної  власності  



2 
 
 

за Млинівською селищною радою на утворені в результаті поділу земельні 
ділянки: 
- площею 1,5116 га (кадастровий номер 5623886400:04:015:0379); 
- площею 5,4150 га (кадастровий номер 5623886400:04:015:0380); 
- площею 0,2850 га (кадастровий номер 5623886400:04:015:0381). 
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4261 
 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва та 
обслуговування будівель кредитно-
фінансових установ Акціонерному 
товариству «Державний ощадний банк 
України» селище Млинів, вул. Степана 
Бандери, 5 Дубенського району 
Рівненської області 
 
 
 Розглянувши клопотання заступника начальника відділу – завідувача 
сектору м. Рівне відділу Західного регіону управління регіональної підтримки 
департаменту інфраструктури АТ «Ощадбанк» Приступи Віктора Васильовича 
від 27.03.2025 № 72/4-05/35753/2025, що діє на підставі довіреності в особі 
голови правління АТ «Ощадбанк» Наумова Сергія Володимировича, про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
будівель кредитно-фінансових установ, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 92, 118 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості) Акціонерному 
товариству    «Державний    ощадний    банк    України»  для    будівництва      та 
обслуговування   будівель    кредитно-фінансових    установ   в   селищі   Млинів,            



2 
 

вул. Степана Бандери, 5 Дубенського району Рівненської області, розроблену 
приватним підприємством-фірмою «Абрис». 
 
        2. Передати Акціонерному товариству «Державний ощадний банк    
України» в селищі Млинів, вул. Степана Бандери, 5 Дубенського району 
Рівненської області у постійне користування земельну ділянку загальною 
площею 0,0900 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:1283) для      
будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ за 
рахунок земель житлової та громадської забудови Млинівської селищної ради. 
 
        3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
        4. Акціонерному товариству «Державний ощадний банк України» в селищі 
Млинів, вул. Степана Бандери, 5 Дубенського району Рівненської області 
оформити право на земельну ділянку в порядку, визначеному чинним 
законодавством. 

 
        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4268 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Котику П.В. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Котика Петра Васильовича від 28.03.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Копиловим Сергієм 
Миколайовичем. 

 
      2. Передати у приватну власність гр. Котику Петру Васильовичу земельну 
ділянку площею 0,2078 га (кадастровий номер 5623887100:03:003:0420) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і  
споруд відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав від 13.11.2024 
№ 403643776. 



2 
 

        Земельна ділянка розташована за адресою: с. Підгайці,                                          
вул. Народна, 61 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Котику Петру Васильовичу оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4264 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Мельник Н.О. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Мельник Надії Олександрівни від 02.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою- підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною. 

 
      2. Передати у приватну власність гр. Мельник Надії Олександрівні земельну 
ділянку площею 0,1100 га (кадастровий номер 5623880300:02:003:0301) для 
будівництва і обслуговування  житлового  будинку,    господарських будівель  і  
споруд    відповідно    до    Свідоцтва  про право власності на  жилий будинок  з 
надвірними будівлями від 21.09.2001. 
 



2 
 

        Земельна ділянка розташована за адресою: с. Береги, вул. Молодіжна, 34 на 
території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Мельник Надії Олександрівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4265 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Шмігельській Ж.І. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Шмігельської Жанни Іванівни від 04.04.2025 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену виробничим відділом у селищі Млинів приватного підприємства 
«Центр землеустрою та кадастру». 

 
      2. Передати у приватну власність гр. Шмігельській Жанні Іванівні земельну 
ділянку площею 0,1133 га (кадастровий номер 5623884900:06:006:0220) для 
будівництва і обслуговування  житлового  будинку,    господарських будівель  і  
споруд    відповідно    до     витягу  з   Державного   реєстру   речових   прав   на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.04.2017 № 84481129. 



2 
 

        Земельна ділянка розташована за адресою: с. Маслянка,                                      
вул. Центральна, 67 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Шмігельській Жанні Іванівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4257 
 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення 
комунальної  власності на території 
Довгошиївського старостинського 
округу 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Ковальчук Валентини Володимирівни від 
08.04.2025 про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1 
Земельного кодексу України, статтями 6, 19, 22, 56 Закону України «Про 
землеустрій» та враховуючи Державний акт на право приватної власності на 
землю від 29.11.2002 серія Р3 № 695142, за погодженням з постійною комісією 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського призначення 
комунальної власності Млинівської селищної ради площею 0,4447 га 
(кадастровий номер 5623882600:02:001:0518). 
       Земельна ділянка розташована на території Довгошиївського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 
 



2 
 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин апарату виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради звернутися до проектної організації для 
проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки надати до Млинівської селищної ради для подальшого 
розгляду та затвердження селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
06 травня 2025 року                                                № 4247 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах 
оренди для обслуговування 
нежитлової будівлі ремонтної 
майстерні ТОВ «Глемпінг ЮА» 
 
 Розглянувши   заяву  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 
«Глемпінг ЮА» від 08.04.2025 про надання права користування земельною 
ділянкою на умовах оренди для обслуговування нежитлової будівлі ремонтної 
майстерні, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Припинити право   постійного  користування  відкритому акціонерному 
товариству    «Млинівський   Агротехсервіс»    земельною     ділянкою    
площею 0,7356 га (кадастровий номер 5623855100:01:004:0348), в зв’язку з 
купівлею нежитлового приміщення товариством з обмеженою відповідальністю 
«Глемпінг ЮА». 
 
 2. Надати право користування земельною ділянкою на умовах оренди 
строком  на   3 (три)  роки товариству з обмеженою відповідальністю «Глемпінг 
ЮА» площею 0,7356 га (кадастровий номер 5623855100:01:004:0348) для 
обслуговування нежитлової будівлі ремонтної майстерні.         
 Земельна ділянка розташована в селищі Млинів, вул. Поліщука, 16, 
Дубенського району Рівненської області. 

 
3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 



2 
 

4. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 7 (сім) відсотків від нормативної грошової оцінки землі, при 
збільшенні  нормативно грошової оцінки  відповідно проіндексувати розмір 
орендної плати. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                 № 4285 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності на 
території Владиславівського 
старостинського округу 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Мухи Віталія Олександровича від 01.05.2025 про 
надання дозволу на поділ земельної ділянки, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 79-1 Земельного кодексу України, статтями 6, 19, 22, 56 
Закону України «Про землеустрій», враховуючи необхідність виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності на території Владиславівського старостинського 
округу, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території 
Владиславівського старостинського округу площею 7,2978 га (кадастровий 
номер 5623881300:07:003:0044). 
 Земельна ділянка розташована на території Владиславівського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин апарату виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради звернутися до проектної організації для 
проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 



2 
 

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки надати до Млинівської селищної ради для 
подальшого розгляду та затвердження селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року                                                                  № 4256 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності на 
території Посниківського 
старостинського округу 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Пархомей Тамари Миколаївни від 28.03.2025 про 
надання дозволу на поділ земельної ділянки, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 79-1 Земельного кодексу України, статтями 6, 19, 22, 56 
Закону України «Про землеустрій», враховуючи необхідність виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності на території Посниківського старостинського 
округу, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території 
Посниківського старостинського округу площею 0,4233 га (кадастровий номер 
5623887300:05:006:0046). 
 Земельна ділянка розташована на території Посниківського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин апарату виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради звернутися до проектної організації для 
проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 



2 
 

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки надати до Млинівської селищної ради для 
подальшого розгляду та затвердження селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
06 травня 2025 року                                                                 № 4282 
 
 
Про внесення змін до договору оренди 
земельної ділянки від 21.09.2009               
№ 040959300001 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної 
та іншої промисловості на території 
Пугачівського старостинського округу 
ФГ «Осовський Едельвейс» 
 
 
 Розглянувши заяву голови фермерського господарства «Осовський 
Едельвейс» Осовського Романа Михайловича від 01.04.2025 про внесення змін 
до договору оренди землі від 14.09.2009, враховуючи додаткову угоду від 
26.10.2023 до договору оренди від 14.09.2009  № 040959300001 для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості на території 
Пугачівського старостинського округу Млинівської селищної ради, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122, 134 Земельного кодексу України, 
статтями 15, 33 Закону України «Про оренду землі», за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Вступити в договірні  відносини з фермерським господарством 
«Осовський Едельвейс» шляхом заміни орендаря гр. Кошмака Петра 
Адамовича орендарем фермерське господарство «Осовський Едельвейс» в 
договорі оренди землі  площею 2,1800 га (кадастровий номер 
5623887600:04:012:0819) від 14.09.2009 № 040959300001. 



2 
 

         2. Продовжити      фермерському    господарству   «Осовський  Едельвейс» 
договір         оренди         землі        площею       2,1800  га      (кадастровий номер 
5623887600:04:012:0819) від 14.09.2009 № 040959300001 терміном на 18 років з 
використанням переважного права орендаря.  

 
          4. Фермерському    господарству      «Осовський   Едельвейс»     здійснити 
державну    реєстрацію   додаткової      угоди  до    договору   оренди    землі     у 
Державному реєстрі речових прав  на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(74 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
06 травня 2025 року                                                                 № 4262 
 
 
Про поновлення договору оренди землі 
для господарської діяльності по 
функціонуванню та обслуговуванню 
автозаправної станції (АЗС) в селищі 
Млинів, вул. Поліщука, буд. 14 
ПАТ «Укрнафта» 
 
 
 Розглянувши клопотання начальника Рівненського регіонального 
управління мережею АЗС ПАТ «Укрнафта» Яреми Соколовського від 14.04.2025 
№ 01/01/24/10/02/02/02/01/09/279 про поновлення договору оренди землі, 
шляхом укладання Додаткової угоди до Договору оренди землі від 19.07.2005, 
для господарської діяльності по функціонуванню та обслуговуванню 
автозаправної станції (АЗС) в селищі в Млинів, вул. Поліщука, буд. 14, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 122, 134 Земельного 
кодексу України, статтями 15, 33 Закону України «Про оренду землі», за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Поновити публічному акціонерному товариству «Укрнафта» договір 
оренди землі площею  0,40 га (кадастровий номер  5623885100:01:004:0128)   від 
19.07.2005 реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1069255956238, 
терміном на 20 (двадцять) років з використанням переважного права орендаря.  

 
          2. Внести  зміни  до  договору оренди  землі площею 0,40 га  (кадастровий 
номер 5623885100:01:004:0128), виклавши: 
          - пункт 5 Договору в редакції: 



 
 

2 
 

 «5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 585793,45 
гривень.»; 
 «8. Договір укладено на 20 (двадцять) років. Після закінчення строку дії 
договору орендар має переважне право поновити його на новий строк. У цьому 
разі орендар повинен не пізніше ніж за 60 днів до закінчення строку дії договору 
повідомити письмово орендодавця про намір продовжити його дію.»; 
 - пункт 9 Договору в редакції: 
 «9. Річна  орендна  плата   сплачується Орендарем шляхом безготівкового  
перерахування    грошових    коштів   на   розрахунковий  рахунок орендодавця.  
Отримувач ГУК у Рівненській області /Млинів сел.тг/ 18010500, код отримувача 
(ЄДРПОУ) 38012494, номер рахунку UA878999980334189815000017433. 
 Орендна  плата  вноситься  орендарем у грошовій формі та  розмірі 9 
(дев’ять) відсотків від нормативної грошової   оцінки   земельної  ділянки. 
Загальний  розмір  орендної плати за 12 місяців становить 52721,41 грн   
(п’ятдесят дві тисячі сімсот двадцять одна гривня 41 копійка)». 
 
          3. Начальнику Рівненського регіонального управління мережею АЗС ПАТ 
«Укрнафта» Яремі Соколовському  здійснити державну реєстрацію   додаткової  
угоди до договору оренди землі у Державному реєстрі речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


	дозв.техн.док.осг(пай) Комар Л.І
	дозв.техн.ожб  Тищенко О.А
	дозв.техн.осг Тищенко О.А.
	дозвіл проект оренда ФГ Агро Старт 2020
	дозвіл проект оренда ФГ Золотий хутір
	зарах.на чергу  АТО
	зарах.на чергу  громадяни
	затв. проекту.через зміну. ТзОВ СОІТ
	затв. техн док. ожб  Жигаревич В.А
	затв. техн док. ожб  Касьян М.І.
	затв. техн док. ожб  Момот М.Г.
	затв. техн док. ожб  Поліщук В.П.
	затв. техн док. ожб  Синицький А.В
	затв. техн док. ожб  Сотніковій Р.М.Сотніков М.М.
	затв. техн док. осг  Нікітська І.В.
	затв. техн док. осг  Харитонюк Н.З.
	затв. техн. осг  Герасимчук Т.В.
	затв. техн. осг  Дудко Є.О.
	затв. техн. осг  Зань Н.І.
	затв. техн. осг  Котик П.В.
	затв. техн. осг  Мельник Н.О.
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Брищі
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Долина
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Малі Дорогостаї
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Мальоване
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Мантин
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Маслянка
	затв.тех.док.норм.грош.оцінки Стоморги
	затв.техн.док.поділ Перемилівка
	затв.техн.докум. Ощадбанк
	затв.техн.ожб Котик П.В.
	затв.техн.ожб Мельник Н.О.
	затв.техн.ожб Шмігельська Ж.І.
	інвент. Ковальчук В.В. комун.власн.Довгошиї стар. округ
	оренда нежитловаї будівлі ТОВ Глемпінг ЮА
	поділ.комун.власн.Владиславівка, Муха
	поділ.комун.власн.Посників
	продовження оренди землі Осовський едельвейс
	продовження оренди землі ПАТ Укрнафта

